
 

 

Generalforsamling 2025 

 

Så er der gået endnu et år Og medlemstallet er 166. Vores medlemstal er støt stigende. 

Ingolf Har styr på hvor mange km vi vandrer i løbet af et år, og i år har alle vanderne gået 

12.500 km. Megaflot, og vi har haft omkring 500 vandrere ude at gå på vores vandre 

arrangementer 

Kassebeholdning er på 50.000 kr., vi har haft et underskud på ca. 25.000 kr. iår, det er på 

grund af jubilæumsfesten at underskuddet er fremkommet. I bestyrelsen er vi glade for at 

vi markerede jubilæum, vi syntes at vi havde en fantastisk dag, og mener at det er flot at vi 

kunne fejre 50-års jubilæum, og at omkostninger i forbindelse med vores jubilæum var 

prisen værd. 

Året startede med vores bustur til Sønderjylland og indkøbstur ved grænsekioskerne. Det 

var i november 2024, så var vi medarrangør af gløggWalk, sammen med 

handelsstandsforeningen. Det var en spændende dag, der kom personer fra Lemvig, og 

de sagde at de kom igen til næste gang.  

Vores vinter motion startede op igen den 6 januar, hvor vi kun går rundt i byen, da vi ikke 

kommer uden for byen da man nemt kan være lidt uheldigt, hvis vi går et sted hvor der 

ikke er lys. 

Forårssæsonen startede den 31. marts, og fortsatte frem til den 6. oktober, og tak til alle 

jer som byder ind med at finde en rute og gå forrest, uden jer ville turende ikke blive så 

spændende. Ingolf går forrest på formiddagsholdet som fortsætter med at gå inde i byen. 

Tak for det til Ingolf for at gå forrest næsten hver gang. Jeg har gjort det et par gange men 

ikke med den store ros, så Ingolf er favorit til dette. 

Vores 50 ´års jubilæums march og fest var den 12 april, og allerede den 14. april havde vi 

vores Trehøjetur. Pinsen som hvor vi har vores pinsemarch var først i juni, et godt besøgt 

arrangement hvor vi har arrangementet fredag lørdag og mandag, vejret var rimeligt, så 

der var mange vandrere ude at gå. Søndag går man i Holstebro. 

TV Midt-Vest vandringen hvor vi kæmper lidt om at komme med det største hold, vandt vi i 

år og der får vi som regel 2 flasker, som vi tager med på vores årlige bustur. 

Klubaftenen (tilbagemeldinger fra nogle af medlemmerne var at taleren, den var lidt tynd) 

det må vi prøve at gøre bedre næste år. Der var 68 tilmeldte Den 13. oktober startede vi 

op på vintermotionen 

Vores motion ture om formiddagen og aften er der rigtig mange der kommer til, der er 

nogle som går både morgen og aften, men formiddagsholdet er det største. 



 

En gang imellem kan man spørge sig selv, hvad får vi for vores kontingent. Foreningen 

giver kaffe og brød 10 gange om året, Håndmadder i forbindelse med klubaften, busturen 

en gang om året giver underskud, og foreningen betaler omkring 10.000 kr. Og så har vi 

hjælpefestren som løber af stablen i forbindelse med efterårsturen 

Til sidst en stor tak til alle vores hjælpere, som altid når vi spørger er parat til at hjælpe til, 

uden jer var året ikke så succesfuld, også en stor tak til den øvrige bestyrelse som har 

hjulpet mig godt i gang med mit formandskab. 


